
  Okresní fotbalový svaz Příbram 
 Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
 e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665  
 IČ: 22880267, bankovní spojení: 246334350 / 0300  

 

 

Příbram, 8. 9. 2022 

Zápis z jednání Disciplinární komise OFS Příbram č. 4 

Přítomni: Kyselý Petr, Dudáček Vlastimil, Soukup Marek, Kyselý Tomáš (online) 

Hosté: Jan Hadraba, Švagr Antonín 

Omluveni: Sváda Vlastimil 

 
1. DK OFS Příbram projednala disciplinární přečiny uvedené níže: 

Červená karta během zápasu – Pro druhé napomenutí – DŘ § 46/1 

Čížek Josef  SK LITAVAN Bohutín, z.s ID 99011081  1 SUN 

2. Porušení povinností pořádajícího klubu 

DK OFS Příbram uděluje členskému klubu TJ Sokol Trhové Dušníky z.s. finanční pokutu ve výši 
500,- Kč podle DŘ §65/1b a DŘ §20/2e 

3. Nesportovní chování fanoušků a jiných osob 

DK OFS Příbram uděluje členskému klubu TJ Sokol Daleké Dušníky z.s. finanční pokutu ve výši 
3000,- Kč podle DŘ § 66/1a, DŘ § 66/1b a DŘ § 20/2e. 

4. Předání RO k projednání KR OFS Příbram 

DK OFS Příbram předává rozhodčího Kuchař Emil ID 97080044 k projednání v komisi 
rozhodčích OFS z důvodu zjištěných skutečností v utkání č. 202221BA1A0404 TJ Sokol Trhové 
Dušníky – TJ Sokol Daleké Dušníky. 

 

 

 
 
 
 

Jednotlivá rozhodnutí jsou uvedená v příloze. 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí DK se může účastník řízení odvolat dle § 106, odst. 1 DŘ FAČR 

do 5 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho 

uveřejnění na úřední desce FAČR dle § 74 DŘ FAČR. Odůvodnění rozhodnutí 

se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v § 101a Disciplinárního řádu. 

 

 

Zapsal: Tomáš Kyselý, člen DK OFS   Ověřil: Petr Kyselý, předseda DK OFS

  

mailto:ofspribram@fotbal.cz


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332405

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Klub: 20B0051  TJ Sokol Daleké Dušníky z.s.

Soutěž: 202221BA1A  Okresní přebor

Zápas: TJ Sokol Trhové Dušníky  TJ Sokol Daleké Dušníky z.s. ,202221BA1A0404

ROZHODLA TAKTO:

DK OFS Příbram uděluje členskému klubu TJ Sokol Daleké Dušníky z.s. finanční pokutu ve výši 3000, Kč podle DŘ § 66/1a, DŘ § 66/1b
a DŘ § 20/2e.

Zpráva RO: Na lavičce v technické zóně hostujícího družstva se během utkání objevovaly nápoje v tvrdých obalech (skleněné půllitry).
Vedoucí týmu hostů a hráči hostí v technické zóně byli upozorněni rozhodčími na tuto skutečnost, bez reakce, dále byli zmínění
upozorněni řádně označenou pořadatelskou službou, aby tyto obaly z technické zóny odstranili, na toto také nereagovali..Při odchodu
rozhodčích z prostoru areálu byli opět slovně napadeni příznivci i hráči již převlečených v civilu slovy zmrdi zkurvený nejezděte do Dalekých
Dušník, uřežeme vám palice, v životě od tam tut neodejdete odsud živí, čekáme na vás

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 3 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 08.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332404

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Klub: 20B0461  TJ Sokol Trhové Dušníky

Soutěž: 202221BA1A  Okresní přebor

Zápas: TJ Sokol Trhové Dušníky  TJ Sokol Daleké Dušníky z.s. ,202221BA1A0404

ROZHODLA TAKTO:

DK OFS Příbram uděluje členskému klubu TJ Sokol Trhové Dušníky finanční pokutu ve výši 500, Kč podle DŘ §65/1b a DŘ §20/2e.

Zpráva RO: Na lavičce v technické zóně hostujícího družstva se během utkání objevovaly nápoje v tvrdých obalech (skleněné půllitry)

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 08.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332354

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Čížek Josef (99011081)

Klub: 20B0011  SK LITAVAN Bohutín, z.s.

Soutěž: 202221BA2A  III. třída sk. A

Zápas: SK LITAVAN Bohutín B, z.s.  TJ Sokol Hvožďany, z.s. ,202221BA2A0506

ROZHODLA TAKTO:

DK OFS Příbram zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle DŘ § 46/1 od 4.9.2022.

Zpráva RO: Hrač c 10 Čížek josef 19 mi žk faul na sopeře bez moznosti zahrani mičem 60min žk za kopnuti soupeře ze zadu bez
moznosti zahrani mičem 60ČK

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 04.09.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 08.09.2022


